1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	11.12.2024
	№
	52

	г. Сокол

	О внесении изменений в По-ложение об организации сис-темы внутреннего обеспечения соответствия требованиям анти-монопольного законодательства

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс), утвержденное постановлением главы Сокольского муниципального округа от 29.12.2022 № 16, следующие изменения:
1.1. по тексту Положения слова «территориальный отдел» в соответствующих падежах исключить;
1.2. в тексте приложения 1 к Положению и приложения к нему наименование сайта «https://www.sokol-adm.ru/» заменить наименованием сайта «https://35sokolskij.gosuslugi.ru/»;

1.3. в приложениях 2-4 к Положению слова «Глава Сокольского муниципального округа Васин Ю.А.» заменить словами и знаками «Глава Сокольского муниципального округа _______________».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков